様式第１号(第７条関係)

令和  年  月  日

西予市長  管 家 一 夫  様

〒  －

申請者 住  所
フリガナ
氏  名              ○印

(自署する場合は押印省略可)

生年月日 昭和・平成   年   月  日

電話番号     －    －

西予市子育て世帯等空き家活用定住支援補助金交付申請書

西予市子育て世帯等空き家活用定住支援補助金の交付を受けたいので、西予市子

育て世帯等空き家活用定住支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり

申請します。

なお、申請内容の確認のために必要があるときは、補助対象空家等に関する不動

産登記及び固定資産税台帳に関すること、私の住民基本台帳、戸籍台帳及び市税等

に関することその他事業の実施に必要な事項について、市長が関係機関へ照会し、

又は申請に係る建築物の現地確認を行うことに同意します。

記

１ 申請事項

対象空家等所在地 西予市     町

空き家情報登録番号 No.   －

申 請 世 帯 種 別 □ 子育て世帯   □ 若年夫婦世帯

補助金交付申請額             円（1,000円未満切り捨て）

２ 添付書類

(１) 西予市子育て世帯等空き家活用定住支援補助金事業実施計画書(別紙１)

(２) 西予市子育て世帯等空き家活用定住支援補助金事業実施計画書 世帯構成員(予定)兼

同意書(別紙１－２)

(３) 補助対象物件の売買契約書の写し

(４) 各対象経費の根拠となる資料(見積書、図面等)

(５) 誓約書(別紙２)

(６) (売買契約相手方の)同意書(別紙３)

(７) その他市長が必要と認める書類